www r
2
2
3
5
5
6
7
7
8
9
9
10
Общие указания
Технические данные
Спецификация
Комплект поставки
Порядок сборки
Требования по технической безопасности
Краткое описание
Подготовка к работе
Обслуживание станка
Правила хранения и транспортировки
Гарантийные обязательства
Приложение
1.
1.1.  DIAM S
.
1.2.  DIAM S
 27.410-87.
1.3.
.
1.4.
,
.
.
2.
2.1.
.
2.2.
.
Наименование Характеристики
Модель станка SM-1200/2.2
Диаметр алмазного диска max 400 мм
Посадочный диаметр диска 25.4 мм
Макс. глубина реза 130 мм
Макс. длинна реза 1200 мм
Угол поворота алмазного круга 0 – 45 градусов
Скорость вращения режущего
диска 2800 об/мин
Напряжение питания 220/50 В/Гц
Мощность двигателя привода 2.2 кВт
Габаритные размеры 1600х750х1450мм
Погрешность реза, не более 1,5 мм
Габариты рабочего стола 1430х600 мм
Вес 190 кг
www.diamir.su 3
3.
3.1.  DIAM SM
 45  90 .
 (  6  38  ),
 (  12 )    (  11 30 )
.  ( 6  38 ).
3.2.  ( 16 ) .
.
.
3.3. .   (  41  ),
.
3.4.
использования на данном типе оборудовании составляет 400 мм
3.5.  (  25  )
.
.
3.6.  30 ,
 30 .
 ( 22 ).
3.7.
.  20
,
«  «  ( 42 ).
3.8.  ( 12 )  ( 17 )  4
.
.
3.9.  13, 15, 26  28
.
3.9.1.
3.1.  DIAM SM
 45  90 .
 (  6  38  ),
 (  12 )    (  11 30 )
.  ( 6  38 ).
3.2.  ( 16 ) .
.
.
3.3. .   (  41  ),
.
3.4.
использования на данном типе оборудовании составляет 400 мм
3.5.  (  25  )
.
.
3.6.  30 ,
 30 .
 ( 22 ).
3.7.
.  20
,
«  «  ( 42 ).
3.8.  ( 12 )  ( 17 )  4
.
.
3.9.  13, 15, 26  28
.
3.9.1.
 ( 22 )
 ( 43 ).
 ( 43 )
 350 .
4.
4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
! .
!
5.
5.1.  2  1, .
5.2.
10.
5.3.  11  30 .
5.4.  6  38 .
5.5.  12
.
5.6.  17.
5.7.  17
.
5.8.  10  29
.
5.9.  22 ,
 21  20 .
5.10.  25
 17 .
5.11.
 16 .
.
www.diamir.su 5
5.12.  16  ,
 3   17
.
5.13. .
6.
6.1. , ,
, .
6.2.
.
6.3.
,
.
6.4.
  .
6.5. .
.
6.6.
.
6.7.
. .
6.8. .
6.9.
.
.
6.9.1. .
6.9.2. .
.
6.9.3.
.
6.9.4. .
6.9.5. ,
.
.
6.9.6.
.
6.9.7. .
6.9.8. .
6.9.9.
.
6.9.9.1.
.
6.9.9.2. .
6.9.9.3.
.
6.9.9.4. ,
.
7.
 DIAM SM
.
, ,
.
.
,
.  3
).
8.
8.1. .
8.2. .
8.3.  (  1  2
 1  2,
).
8.4. .
8.5. .
8.6. ,
.
www.diamir.su 7
8.7.
.
8.8.
.
8.9. .
9.
9.1. :
- ,
- ,
- ,
- ,
- .
9.2. :
- ,
- ,
- ,
- ,
- .
9.3. :
- ,
- ,
-
,
-   ,
,
-
9.4. :
- ,
- ,
- ,
-
,
.
www.diamir.su 9
10.
10.1.
  ,
.
10.2.
. 9.1.
.
10.3.
 –40  +40 .
 80%   +20 .
10.4. ,
.
11.
11.1.
,
,
.
11.2.
, .
11.3. ,
 / ,
.
11.4.
.
11.5.
 ( )
.
 /
,
,
.
www.diamir.su 11